
掲示
2023/4/10

令　和　５　年　度　　４　月　行　事　予　定　表

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 新任式　始業式　入学式　入寮式 朝会

11 火
歓迎式　新入生オリエンテーション
課題考査(2,3年)

朝会

12 水 新入生考査(1年)　課題考査(3年) 水 の 授業
(考査後)

朝会

13 木 面談週間（～21日）　短縮授業 木 の 短縮 授業 ○ 朝会

14 金 部登録 金 の 短縮 授業 ○

15 土

16 日

17 月 月 の 短縮 授業 ○ 朝会

18 火 月例職員会議 火 の 短縮 授業 ○

19 水 水 の 短縮 授業 ○

20 木
衞
藤

木 の 短縮 授業 ○ 朝会

21 金
山
﨑

金 の 短縮 授業 ○

22 土 進研記述模試(3年)　　公務員模試(3年)

23 日

24 月  結団式　体育祭特別時間割(～5/13) ○ 朝会

25 火 ○

26 水 心臓検診(1年：10:00〜) ○

27 木 尿検査1次① ○ 朝会

28 金 尿検査1次②　オーストラリア研修説明会 ○

29 土 昭和の日　第2回公務員模試

30 日 通信制スクーリング

1

人吉ロータリー奨学金交付式
図書館オリエンテーション
くまもと防災教育月間4/1～4/30

体育祭特別時間割

備
考

SC：スクールカウンセラー

体育祭特別時間割

体育祭特別時間割

体育祭特別時間割

日 曜 行　　事 SC

記述模試
公務員模試

体育祭特別時間割

掲示
熊　本　県　立　人　吉　高　等　学　校（全　日　制）

授業
模試等

朝読 備　　考


